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Juha Järä och Nina Nummela och 18 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Kulturservicen i Vanda har många olika slags lokaler till sitt förfogande. I Vanda saknas dock 
permanenta stadskulturscener som möjliggör olika evenemang.
I årtionden har stora summor använts på tillfälliga scener. I Myrbacka har man utöver detta finansierat 
en s.k. sommarestrad.  De många aktörerna inom stadskulturen, liksom även dess konsumenter, dvs. 
kommuninvånarna, behöver och förtjänar ordentliga förhållanden för olika utomhusevenemang, som 
betjänar till och med året runt. 
Fördelarna med en fast scen är obestridliga i förhållande till tillfälliga scener som måste monteras 
separat varje gång:

– På längre sikt är det en mer ekonomisk lösning.
– På dem kan både Vanda och olika aktörer i Vanda genomföra olika evenemangsproduktioner för alla 
åldrar.
– Genom att hyra ut scenen kan staden också få inkomster från den.
– Permanenta scener med ett bra och synligt läge skapar en positiv och kulturvänlig 
 bild av Vanda.  
Runt om i Finland är stadskulturscenerna en stor del av städernas evenemangsproduktioner. Till 
exempel: Esplanadestraden i Helsingfors:

www.espanlava.fi

En ordentlig estrad skulle således utgöra ett viktigt och saknat element. Vi föreslår att Vanda letar efter 
en lämplig plats i Dickursbyområdet. Möjliga platser i regionen skulle till exempel kunna vara 
Biblioteksparken, som för närvarande planeras, eller det framtida färgfabriksområdet, där den skulle 
passa bra som en del av grönområdet. En tidigare och populär fullmäktigemotion om att bygga en scen 
på stranden vid Heureka ledde inte önskat resultat. 

Därför föreslår vi som undertecknat motionen att man söker en lämplig plats för scenen och gör 
behövliga bokföringar i ekonomiplanen.
Utöver detta börjar man utreda även en plats för en scen som placeras i Myrbacka.”

Stadsfullmäktige 11.12.2023 § 25 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Juha Järäs och Nina Nummelas och 18 andra ledamöters undertecknade motion om fasta 

stadskulturscener till Vanda  


